Publicado Em: 05/06/2019 || Baixado Em: 12/03/2025



ESTADO DE ALAGOAS Câmara Municipal de Maceió-AL

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ
GABINETE DO PRESIDENTE
RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO № 11/2019
PROCESSO ADM. 301/2019

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UM RACK PARA INSTALAÇÃO DE UM SERVIDOR COM O OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ-AL.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIO-AL CONTRATADA: COBRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA- ME, com o CNPJ Nº 13.458.232/0001-30. Valor total contratado: R\$ 825,79 (OITOCENTOS E VINTE E

CINCO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, II, DA LEI № 8.666/93.

MACEIÓ-AL, 03 DE MAIO DE 2019. Kelmann Vieira de Oliveira Presidente da Câmara Municipal de Maceió Câmara Municipal de Maceió

ARQUIVO
DISPONIBILIZADO PELO
PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA
Validação:
https://www.maceio.al.leg.br/transparencia/